belirlenmiştir. 

2026 YILI 

TESİS GÜVENLİK BELGESİ BELGELENDİRME VE İNCELEME ÜCRETLERİ 

Tesis Güvenlik Belgesi Başvuru dosyası ile Tesis Özel Güvenlik El Kitabının ve tesislerinin 

incelenmesi için inceleme ücreti (KDV ve Damga Vergisi hariç) 8.586,20 TL 

(sekizbinbeşyüzseksenaltıtürk lirası yirmikuruş)’tur. 

Yapılan inceleme ve denetlemeler sonunda, Tesis Güvenlik Belgesi verilmesi uygun bulunduğu 

takdirde; belgelendirme ücreti (KDV ve Damga Vergisi hariç) 17.172,42 TL 

(onyedibinyüzyetmişikitürk lirası kırkikikuruş)’tur.  

Tesis Güvenlik Belgesi verilmesi uygun bulunmadığı takdirde; denetim eksikliklerin 

tamamlanması durumunda ikinci denetimin inceleme ücreti (KDV ve Damga Vergisi hariç) 

8.586,20 TL (sekizbinbeşyüzseksenaltıtürk lirası yirmikuruş)’tur. 

2026 YILI 

ÜRETİM İZİN BELGESİ BELGELENDİRME VE İNCELEME ÜCRETLERİ 

Üretim İzin Belgesi Başvuru Dosyanın incelenmesi ve tesisin denetlenmesine yönelik inceleme 

ücreti (KDV ve Damga Vergisi hariç) 11.448,28 TL (onbirbindörtyüzkırksekiztürk lirası 

yirmisekizkuruş)’tur. 

Yapılan inceleme ve denetlemeler sonunda, Üretim İzin Belgesi verilmesi uygun bulunduğu 

takdirde; belgelendirme ücreti (KDV ve Damga Vergisi hariç) 22.896,55 TL 

(yirmiikibinsekizyüzdoksanaltı türk lirası ellibeşkuruş)’tur. 

Üretim İzin Belgesi verilmesi uygun bulunmadığı takdirde; denetim eksikliklerin 

tamamlanması durumunda ikinci denetimin inceleme ücreti (KDV ve Damga Vergisi hariç) 

11.448,28 TL (onbirbindörtyüzkırksekiztürk lirası yirmisekizkuruş)’tur. 

TGB VE ÜİB İNCELEME, 2. DENETLEME VE/VEYA BELGELENDİRME 

ÜCRETLERİNİN YATIRILMASI 

Savunma Sanayi Güvenliği Yönergesi uyarınca kuruluşlar tarafından Tesis Güvenlik Belgesi 

ve Üretim İzin Belgesi başvurusu kapsamında yürütülen faaliyete göre yukarıda belirlenmiş olan söz